ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»                                                          ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

От «09» августа 2022 г.                                                                                        № 40

О  предоставлении жилого помещения
гражданину Кивва Степану Михайловичу
сельское поселение  «село Седанка»

Руководствуясь статьями 14, 49, 56, 57 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 52 «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования сельское поселение «село Седанка», Постановлением Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 08.06.2022 № 178 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории села Седанка Тигильского муниципального района», а также на основании справки о пожаре Главное управление МЧС России по Камчатскому краю от 15 июня 2022г. № 219-4-3-10

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гражданину Кивва Степану Михайловичу помещение, расположенное по адресу: Камчатский край, Тигильский район, село Тигиль, переулок Строительный, дом № 28, квартира № 26;
     2. Заключить договор социального найма помещения, расположенного по адресу: Камчатский край, Тигильский район, село Тигиль, переулок Строительный, дом № 28, квартира № 26. Всего состав семьи 1 человек.
    3. Настоящее Постановление вступает в силу в порядке определенном Уставом муниципального образования сельское поселение «село Седанка».
    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Т.Э.Инылову, Заместителя главы администрации сельского поселения «село Седанка».

Глава администрации
сельского поселения «село Седанка»                                   Москалёв Н.А.

[bookmark: _GoBack]